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» AEPUBLIKA g §HQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKUNOM]’SE
DREJTORIA g PERGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E SHERBIMIT TE TATI MPAGUESVE
SEKTORI 1 ASISTENCI'S DHE SHERBIMIT TE TATIMPAGUESIT

Nr. 4,-/5 ke Prot. Tirang, meZE ~2019

Lénda: Kthim pérgjigje

INSTITUTI PER DEMOKRACT DHE NDERMJETESM
Adresa: Rr. Shenasi Dishnica, Nr.35,H.1, 1017

Tirang

31.12.2018, &shté 2,146

ZV/DREJTOR | PERGJHHSHEM

avit Curri

/CQV%
~

Adresa: Ry, Gjin Bue Shpata, prans Stadiumit Dinamo web site: www.taﬁme.gnv.al -

Tel: ++ 355 42276800, Fay: ++355 42276805



